
* *
* jÁr

* *

* *

* * ik

EVROPSKÁ UNIE O STATNIFOND

Fond soudržnosti Zivotn1ho prostředi
Operační program Životni prostředľ Ceske republiky

Éi -· .,!" .'. 'y .1.)..' ':ZS;'é7,Cp k'aje

1 E.'j'DE:;C' S1',1LU'/

Dodatek č. 1 ke smlouvě o díkt, SM,
1

dýá'g'c: ro> doba plnéní

I. Smluvní strany i'v. C'",|cj '.' 5',D

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radim Kuchař,

ředitel HZS Moravskoslezského kraje
lČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Colsys s.r.o.
Sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí
IČO: 14799634
DIČ: CZ14799634
Zastoupená:
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu:
0200240009/2700
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 902
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2022 na základě zadávacího řízení ev. Č. 1 15/2022/OŘ
smlouvu o dílo (ev. č. objednatele HMSK/SML/653/2022), jejímž předmětem je dodání a
instalace 88 kusů elektronických sirén včetně modernizace systému pro přímé předávání
verbálních informací, diagnostiky elektronických sirén a řešení softwarového provázání se
serverem Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje (dále jen ,,smlouva o
dílo"').

2. V průběhu provádění díla před jeho dokončením bylo zjištěno, že z důvodu prodlení třetí
strany dosud není zprovozněna páteřní sít' IP tvořená ethemet konektivitou, jejíž
zprovoznění je nezbytné pro řádné provedení komplexních zkoušek díla v souladu s čl. IX.
odst. 2 smlouvy o dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že řádné provedení a ukončení zkušebního
provozu je podle čl. IX. odst. 3 smlouvy o dílo podmínkou převzetí díla, dohodly se smluvní
strany na prodloužení termínu plnění sjednaného ve smlouvě o dílo. Z hlediska zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon") se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona, tzn. jde o
nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
objednatel jako zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

1



* 'k
* *

* *
* ik

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředľ

STÁTNI FOND

. Zivotniho PROSTŘEDI

C'

ČESKÉ REPUBLIKY

3. V návaznosti na tuto skutečnost se mění ustanovení článku V. odst. 3 smlouvy o dílo, které
nově zní takto:
Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 30.11.2023.

4. V návaznosti na změnu termínu plnění se smluvní strany dohodly na změně harmonogramu
prací a dodávek, který je uveden v příloze č. 4 smlouvy o dílo. Aktuální znění tohoto
harmonogramu je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely
plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu s výše
uvedenými předpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. ] - harmonogram prací a dodávek.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

2



Příloha č. 1

Předpokládaný harmonogram plnění díla ,, Rozšíření a modernizace Jednotného systému varování a vyrozumění na
území statutárního města Ostravy "

. ,d. . Kontrolní dny (KD) se budou konat 2x měsíČně (vždy na začátku měsíce. KonkrétníPopis cmnosti datum bude upřesněno v zápisech po dohodě obou smluvních stran.

termín plnění
Radiové iněření a místní průzkurn míst instalace BTS a EKPV
Vypracován'stat'ckých posudků

, . . ,

\±m

,

Úprava DVZ do stupně DPS
Zpracování žádosti o kmitočty
Dodávka a instalace koncových prvků varování -EKPV
Připo'ení EKPV do první vrstvy JSVV
Dodávka a instalace OPS (řídící jednotky rádiové sítě, základnové stanice BTS)
Dodávka systérnu pro příiné předávání verbálních in ormací a diagnostiky elektronických siren
Dodávka mobilních sirén
Oživení, revize a uvedení do provozu celého systému
Školení uživatelů
Zkušební provoz v délce min. 1 lňěSíC, zahájený min. 2 rněsíce před předáním díla
Předání a převzetí díla neipozděii do 30.11.2023

m


